REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA SH.P.R.F “HOXHA SECURITY” SH.P.K TIRANE

Nr. 40 Prot Data 22 .05.2018
VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM ADMINISTRATORE VALBONA HOXHA

Shogeria “HOXHA SECURITY” eshte rregjistruar ne Q.K.B , Tirane me nr serial SN-106049-11-
10 date 18.11.2010 me nipt L02318007J me administrator Z.Valbona Hoxha me leje te Ministrise
se Brendeshme nr.128 date 25.04.2011 ne fushen e sherbimit te rojeve civile , me objekt te

veprimtarise bazuar mbi ligjin per SHPSF-te Nr.75/2014 date. 10.07.2014, ne mbeshtetje te ligjit:
VENDOSA

Sot me date 22.05.2018 vendosa t& béjmé disa ndryshime né QKB.

1.Shérbim mirmbajtje ,rrjeti hidraulik, elektrik dhe sistem ngrohje-ftohje, kondiconim.
2.Import-Eksport me shumicé dhe pakicé, pjese kémbimi t& ndryshme industrial,(goma,vaj dhe
bateri), riparim mirmbajtje ashensori, dhe riparim automjetesh.

3.Dizenjim i aplikaconeve per smartfone ,mirmbajtjen e hosteve dhe krijimin e fageve web.
4.Shitje me pakice dhe shumice (elektro-shtepiake dhe produkte imobiliare) si dhe riparimin e tyre.
5.Tregetim me shumice dhe pakice i librit shkollor, artistic dhe produkte kancelarie (hedhje te
dhenash dhe primtime), flet palosje etje.

6.Sherbim sanitar dhe recepsoni.

Ky vendim eshte i vlefshem per ndryshimet ge do te kryhen ne QKB, per mbarvajtjen e aktivitetit te
shogerise “HOXHA SECURITY™.
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